
AKTUAARITOIMINNAN KEHITTÄMISSÄÄTIÖ

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2003

Aktuaaritoiminnan Kehittämissäätiö jatkoi toimintaansa entiseen tapaan ja  vuoden merkittävin
tapahtuma oli nytkin syysseminaari. Se järjestettiin 19.11.2003 Pohjola-yhtiöiden tiloissa. Seminaarin
aiheena oli ’Harmonisoidaanko solvenssisäännökset ?’. Seminaarissa oli noin 190 osanottajaa. Alustajina
olivat:

Vesa Ronkainen (EU-komission kansallinen asiantuntija): Solvenssi II-projektin esittely
Stuart Wason (IAA / Fellow of the Canadian Institute of Actuaries): IAA solvency report
Jukka Rantala: Standard approach and internal models

APURAHAT

Säätiön varoista korvattiin yliopiston tenttimaksut niiltä osin, kuin ne liittyvät SHV-tutkintoon.

Säätiön hallitus myönsi kertomusvuoden aikana seuraavan apurahan:
•  Satu Kilponen, SHV-työnä tehdyn  ’lakisääteisen työeläkevakuutuksen vakuutustekniikkaa’-

julkaisun uusiminen

TALOUS

Säätiön peruspääoma 31.12.2002 on 252.281,89 EUR  (1.500.000 mk)  ja kertyneet alijäämät 14.199,63
EUR. Varat olivat sijoitettuna Suomen valtion joukkovelkakirjaan ja kahteen sijoitusrahastoon.
Sijoitustuotot on tilinpäätökseen kirjattu suoriteperusteisesti ja sijoitustoiminnan nettotuotot olivat
yhteensä 11.168,01 EUR. Tilikauden alijäämä on 2406,70 EUR, joka kirjataan  kertyneenä alijäämänä
oman pääoman vähennykseksi.

SÄÄTIÖN HALLITUS JA TILINTARKASTAJAT

Aktuaaritoiminnan kehittämissäätiön hallitus kokoontui toimintavuoden aikana kymmenen kertaa.
Hallituksen jäseniä ovat olleet

Toimitusjohtaja Jukka Rantala Puheenjohtaja
Toimitusjohtaja Esko Kivisaari Varapuheenjohtaja
Aktuaarijohtaja Jarmo Jacobsson Sihteeri
Toimitusjohtaja Juha-Pekka Halmeenmäki
Sijoitusjohtaja Eero Eriksson
Laskentatoimen asiantuntija Marja-Liisa Kahola
Ylijohtaja Hely Salomaa
Aktuaari Onerva Savolainen

Suomen Aktuaariyhdistys on vuosikokouksessaan todennut, että Aktuaaritoiminnan Kehittämissäätiön
tilintarkastajina toimivat KHT-tilintarkastaja Jaakko Nyman (varalla KHT Sari Airola) ohella yhdistyksen



tilintarkastajat Eija Kaipainen-Perttula (varalla Harri Kuosmanen) ja Antero Ranne (varalla Eva
Bergman).
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